
BURMISTRZ CZERSKA

WO.0050.207.2021

ZARZĄDZENIE Nr 769/21

BURMISTRZA CZERSKA

z dnia 19 października 2021 r.

w sprawie zmiany planu postępowań o udzielenie zamówień publicznych na rok 2021

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 i art. 60 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (t. j. - Dz. U. z 2021 r., poz. 1372), art. 23 i art. 269 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo
zamówień publicznych (t. j. - Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.) oraz w związku z § 3 ust. 4 i 5
zarządzenia nr 565/21 Burmistrza Czerska z dnia 4 stycznia 2021 r. w sprawie zasad udzielania
zamówień publicznych

zarządzam, co następuje:

... §1.
Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 752/21 Burmistrza Czerska z dnia 20 września 2021 r. w sprawie
zatwierdzenia planu postępowań o udzielenie zamówień publicznych na rok 2021, otrzymuje
brzmienie zgodne z załącznikiem do zarządzenia.

§ 2.
Wykonanie zarządzenia powierzam pełnomocnikowi do spraw zamówień publicznych.

§ 3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu w Biu tynie Informacji
Publicznej.

epczynsl.i
leI. (52) 395 4810
fax.(52) 395 4811

urzad_miejski@czersk.pl
www.czersk.pl

bf3d25e l-cb30-ec 11-850d-4cd98f80e88d
Sporządził(a): Wioletta Rostankowska

Strona 1



Plan postępowań o udzielenie zamówień na rok 2 0 2 1

Wersja nr 6

Zamieszczony w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 19.10.2021 nr 2021/BZP 00001924/06/P

(aktualizacja Planu zamieszczonego w Biuletynie Zamówień Publicznych; w dniu 20.09.2021 nr 2021/BZP 00001924/05/P)1

Zamawiający:

Nazwa: GMINA CZERSK Krajowy numer identyfikacyjny:2 5551908979

Adres: ul. Kościuszki 27

Miejscowość: Czersk Kod pocztowy: 89-650 Kraj: Polska

Adres strony internetowej: https://platformazakupowa.pl/pn/czersk

Adres poczty elektronicznej: urzad_miejski@czersk.pl Numer telefonu kontaktowego: +48 523954810

Rodzaj zamawiającego:3 Zamawiający publiczny | jednostka sektora finansów publicznych | jednostka samorządu terytorialnego

1 Należy wypełnić w przypadku aktualizacji Planu postępowań o udzielenie zamówień.
2 Numer NIP lub REGON.
3 Zamawiający publiczni, o których mowa w art. 4 pkt 1 i 2 ustawy, oraz ich związki albo inny zamawiający. Należy wskazać rodzaj zamawiającego spośród następującej listy:
1) jednostka sektora finansów publicznych: organ władzy publicznej, w tym organ administracji rządowej (centralnej lub terenowej), organ kontroli państwowej i ochrony prawa oraz sąd i trybunał, jednostka samorządu terytorialnego, związek jednostek samorządu terytorialnego, związek metropolitalny, jednostka
budżetowa, samorządowy zakład budżetowy, agencja wykonawcza, instytucja gospodarki budżetowej, państwowy fundusz celowy, Zakład Ubezpieczeń Społecznych lub Kasa Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego oraz zarządzane przez nie fundusze, Narodowy Fundusz Zdrowia, samodzielny publiczny zakład
opieki zdrowotnej, uczelnia publiczna, Polska Akademia Nauk i tworzone przez nią jednostki organizacyjne, państwowe i samorządowe instytucje kultury, inne państwowe i samorządowe osoby prawne utworzone na podstawie odrębnych ustaw w celu wykonywania zadań publicznych;
2) inna państwowa jednostka organizacyjna nieposiadająca osobowości prawnej;
3) związki podmiotów, o których mowa w pkt 1 i 2;
4) inny zamawiający (proszę określić).

Załącznik
do zarządzenia nr 769/21
Burmistrza Czerska
z dnia 19 października 2021 r.



1. Zamówienia o wartości mniejszej niż progi unijne

Pozycja
Planu

Przedmiot zamówienia
Przewidywany tryb albo procedura

udzielenia zamówienia4
Orientacyjna wartość

zamówienia5
Przewidywany termin

wszczęcia postępowania6 Informacje dodatkowe7 Informacja na temat
aktualizacji8

1 2 3 4 5 6 7

1    .    R    O    B    O    T    Y        B    U    D    O    W    L    A    N    E

1.1.1
Budowa drogi Gotelp - Pustki
(PROW) – formuła zaprojektuj i
wybuduj

Zamówienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 1 ustawy

1 695 528,46 PLN 1 kwartał

Zamówienie jest odpowiednie
dla MŚP: TAK
Zamówienie strategiczne
(zielone, społeczne,
innowacyjne): NIE
Zamówienie zastrzeżone: NIE
Charakter zamówienia:
zamówienia klasyczne

1.1.2

Budowa i przebudowa dróg w
ramach Funduszu Dróg
Samorządowych (m.in. Rytel, ul.
Raciążska; Odry, ul. Długa; Czersk,
ul. Podleśna; Czersk, ul. Kwiatowa;
droga Złotowo - Będźmierowice -
Klaskawa)

Zamówienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 1 ustawy

5 536 698,37 PLN 2 kwartał

Zamówienie jest odpowiednie
dla MŚP: TAK
Zamówienie strategiczne
(zielone, społeczne,
innowacyjne): NIE
Zamówienie zastrzeżone: NIE
Charakter zamówienia:
zamówienia klasyczne
Informacje dodatkowe:
Realizacja po podpisaniu
umowy z Wojewodą
Pomorskim

1.1.3
Remont dróg w ramach Funduszu
Dróg Samorządowych (edycja
2021) (most w Wojtalu)

Zamówienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 1 ustawy

502 971,54 PLN 1 kwartał

Zamówienie jest odpowiednie
dla MŚP: TAK
Zamówienie strategiczne
(zielone, społeczne,
innowacyjne): NIE
Zamówienie zastrzeżone: NIE
Charakter zamówienia:
zamówienia klasyczne
Informacje dodatkowe:
Realizacja po podpisaniu
umowy z Wojewodą
Pomorskim



1.1.4

Rewitalizacja części miasta Czersk
(RPO) - Remont budynku
mieszkalnego przy ul.
Transportowców w Czersku

Zamówienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 1 ustawy

26 690,52 PLN 1 kwartał

Zamówienie jest odpowiednie
dla MŚP: TAK
Zamówienie strategiczne
(zielone, społeczne,
innowacyjne): NIE
Zamówienie zastrzeżone: NIE
Charakter zamówienia:
zamówienia klasyczne

1.1.5
Dostosowanie budynku Urzędu
Miejskiego w Czersku do wymogów
p.poż.

Zamówienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 1 ustawy

162 601,63 PLN 2 kwartał

Zamówienie jest odpowiednie
dla MŚP: TAK
Zamówienie strategiczne
(zielone, społeczne,
innowacyjne): NIE
Zamówienie zastrzeżone: NIE
Charakter zamówienia:
zamówienia klasyczne

1.1.6 Budowa drogi dojazdowej do
świetlicy wiejskiej w Łęgu-Kolonii

Zamówienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 1 ustawy

65 040,65 PLN 1 kwartał

Zamówienie jest odpowiednie
dla MŚP: TAK
Zamówienie strategiczne
(zielone, społeczne,
innowacyjne): NIE
Zamówienie zastrzeżone: NIE
Charakter zamówienia:
zamówienia klasyczne

1.1.7 Budowa drogi dojazdowej do
budynku żłobka w Czersku

Zamówienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 1 ustawy

116 386,34 PLN 1 kwartał

Zamówienie jest odpowiednie
dla MŚP: TAK
Zamówienie strategiczne
(zielone, społeczne,
innowacyjne): NIE
Zamówienie zastrzeżone: NIE
Charakter zamówienia:
zamówienia klasyczne

1.1.8
Remont i adaptacja pomieszczeń
przeznaczonych na funkcjonowanie
klubu dziecięcego w Krzyżu

Zamówienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 1 ustawy

43 902,44 PLN 1 kwartał

Zamówienie jest odpowiednie
dla MŚP: TAK
Zamówienie strategiczne
(zielone, społeczne,
innowacyjne): NIE
Zamówienie zastrzeżone: NIE
Charakter zamówienia:
zamówienia klasyczne

Pozycja
Planu

Przedmiot zamówienia
Przewidywany tryb albo procedura

udzielenia zamówienia4
Orientacyjna wartość

zamówienia5
Przewidywany termin

wszczęcia postępowania6 Informacje dodatkowe7 Informacja na temat
aktualizacji8

1 2 3 4 5 6 7



1.1.9
Budowa sieci wodociągowo -
kanalizacyjnych na terenie gminy
Czersk z podziałem na części

Zamówienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 1 ustawy

1 487 804,88 PLN 1 - 3 kwartał

Zamówienie jest odpowiednie
dla MŚP: TAK
Zamówienie strategiczne
(zielone, społeczne,
innowacyjne): NIE
Zamówienie zastrzeżone: NIE
Charakter zamówienia:
zamówienia klasyczne
Informacje dodatkowe: m.in.:
kan. Wądoły, ul. Leśna; wod.
Będźmierowice; wod.-kan.
Rytel, ul. Ułańska; wod.-kan.
Gutowiec, ul Borowikowa; wod.
Łukowo - etap II; wod. Struga -
etap I; wod. Złotowo, Wyb. Pod
Łubnę + Czersk, ul. Podgórna;
wod. Złotowo, ul. Gajowa -
etap I ; wod.-kan. Czersk, ul.
60-lecia; wod.-kan. Czersk, ul.
Sportowa; wod.-kan. Czersk,
ul. Łukowska

1.1.10
Modernizacja ulic i dróg poprzez
ułożenie płyt YOMB z podziałem na
części

Zamówienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 1 ustawy

463 796,75 PLN 2 kwartał

Zamówienie jest odpowiednie
dla MŚP: TAK
Zamówienie strategiczne
(zielone, społeczne,
innowacyjne): NIE
Zamówienie zastrzeżone: NIE
Charakter zamówienia:
zamówienia klasyczne
Informacje dodatkowe: m.in.:
Czersk, ul. Przemysłowa;
Czersk, ul. 60-lecia; Czersk, ul.
Jeżynowa; Gutowiec, ul.
Leśna; Mosna; Rówki;
Złotowo, ul. Złotowska;
Konewki; Rytel, ul. Słoneczna;
Sołectwa: Gotelp, Gutowiec,
Lipki, Łubna, Łąg-Kolonia,
Mokre, Malachin, Wieck,
Zapędowo, Złotowo

Pozycja
Planu

Przedmiot zamówienia
Przewidywany tryb albo procedura

udzielenia zamówienia4
Orientacyjna wartość

zamówienia5
Przewidywany termin

wszczęcia postępowania6 Informacje dodatkowe7 Informacja na temat
aktualizacji8

1 2 3 4 5 6 7



1.1.11

Stabilizacja gruntu emulsją
asfaltową i cementem z
doziarnieniem kruszywem
naturalnym łamanym 0-31,5 dróg
gruntowych na terenie gminy
Czersk (m.in. droga Dąbki - Kurcze)

Zamówienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 1 ustawy

103 252,03 PLN 2 kwartał

Zamówienie jest odpowiednie
dla MŚP: TAK
Zamówienie strategiczne
(zielone, społeczne,
innowacyjne): NIE
Zamówienie zastrzeżone: NIE
Charakter zamówienia:
zamówienia klasyczne

1.1.12

Układanie nawierzchni z kostki
betonowej i innych materiałów
betonowych na terenie Gminy
Czersk

Zamówienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 1 ustawy

82 764,23 PLN 2 kwartał

Zamówienie jest odpowiednie
dla MŚP: TAK
Zamówienie strategiczne
(zielone, społeczne,
innowacyjne): NIE
Zamówienie zastrzeżone: NIE
Charakter zamówienia:
zamówienia klasyczne

1.1.13 Pomorskie szlaki kajakowe -
szlakiem Zbrzycy i Brdy - RPO

Zamówienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 1 ustawy

81 300,81 PLN 3 kwartał

4 kwartał

Zamówienie jest odpowiednie
dla MŚP: TAK
Zamówienie strategiczne
(zielone, społeczne,
innowacyjne): NIE
Zamówienie zastrzeżone: NIE
Charakter zamówienia:
zamówienia klasyczne

zmiana pozycji

1.1.14
Rewitalizacja części miasta Czersk
(RPO) - Zagospodarowanie terenów
przy ul. Transportowców w Czersku

Zamówienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 1 ustawy

208 554,79 PLN 2 kwartał

Zamówienie jest odpowiednie
dla MŚP: TAK
Zamówienie strategiczne
(zielone, społeczne,
innowacyjne): NIE
Zamówienie zastrzeżone: NIE
Charakter zamówienia:
zamówienia klasyczne

1.1.15
Modernizacja elewacji frontowej
budynku Urzędu Miejskiego w
Czersku

Zamówienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 1 ustawy

32 520,33 PLN 3 kwartał

Zamówienie jest odpowiednie
dla MŚP: TAK
Zamówienie strategiczne
(zielone, społeczne,
innowacyjne): NIE
Zamówienie zastrzeżone: NIE
Charakter zamówienia:
zamówienia klasyczne

Pozycja
Planu

Przedmiot zamówienia
Przewidywany tryb albo procedura

udzielenia zamówienia4
Orientacyjna wartość

zamówienia5
Przewidywany termin

wszczęcia postępowania6 Informacje dodatkowe7 Informacja na temat
aktualizacji8

1 2 3 4 5 6 7



1.1.16

Budowa i doposażenie placów
zabaw oraz terenów rekreacyjnych
w elementy siłowni zewnętrznych
(m.in.: Łubna; Odry; Rytel; Czersk,
ul. Gen. Hallera; Promenada Rytel;
Czersk, Park Borowiacki)

Zamówienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 1 ustawy

128 413,01 PLN 3 kwartał

Zamówienie jest odpowiednie
dla MŚP: TAK
Zamówienie strategiczne
(zielone, społeczne,
innowacyjne): NIE
Zamówienie zastrzeżone: NIE
Charakter zamówienia:
zamówienia klasyczne

1.1.17
Budowa i doposażenie placów
zabaw przy żłobku w Czersku i
klubie dziecięcym w Krzyżu

Zamówienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 1 ustawy

50 406,00 PLN 2 kwartał

Zamówienie jest odpowiednie
dla MŚP: TAK
Zamówienie strategiczne
(zielone, społeczne,
innowacyjne): NIE
Zamówienie zastrzeżone: NIE
Charakter zamówienia:
zamówienia klasyczne

1.1.18
Budowa linii oświetlenia ulicznego
na terenie gminy Czersk z
podziałem na części

Zamówienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 1 ustawy

316 079,67 PLN 3- 4 kwartał

Zamówienie jest odpowiednie
dla MŚP: TAK
Zamówienie strategiczne
(zielone, społeczne,
innowacyjne): NIE
Zamówienie zastrzeżone: NIE
Charakter zamówienia:
zamówienia klasyczne
Informacje dodatkowe: m.in.:
Łąg-Kolonia; Złe Mięso; Duża
Klonia; Zapędowo; Odry, ul.
Polna; Złotowo, Wyb. Pod
Malachin; Złotowo, ul.
Klaskawska; Czersk, ul.
Przemysłowa; Czersk, ul.
Dworcowa przy szkole i
cmentarzu honorowym;
Czersk, ul. Wrzosowa; Czersk,
Park Borowiacki; Czersk, ul.
Towarowa; Kłodnia; Łąg, ul.
Słoneczna; Łąg, ul. Ks.
Worzałły; Zapora

Pozycja
Planu

Przedmiot zamówienia
Przewidywany tryb albo procedura

udzielenia zamówienia4
Orientacyjna wartość

zamówienia5
Przewidywany termin

wszczęcia postępowania6 Informacje dodatkowe7 Informacja na temat
aktualizacji8

1 2 3 4 5 6 7



1.1.19 Budowa dróg transportu rolnego
(odcinek drogi Łąg - Bukowa Góra)

Zamówienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 1 ustawy

81 300,81 PLN 3 kwartał

Zamówienie jest odpowiednie
dla MŚP: TAK
Zamówienie strategiczne
(zielone, społeczne,
innowacyjne): NIE
Zamówienie zastrzeżone: NIE
Charakter zamówienia:
zamówienia klasyczne
Informacje dodatkowe: Wkład
własny

1.1.20 Rozbudowa i przebudowa budynku
remizy OSP w Złym Mięsie

Zamówienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 1 ustawy

154 471,54 PLN 3 kwartał

Zamówienie jest odpowiednie
dla MŚP: TAK
Zamówienie strategiczne
(zielone, społeczne,
innowacyjne): NIE
Zamówienie zastrzeżone: NIE
Charakter zamówienia:
zamówienia klasyczne

1.1.21
Montaż lamp hybrydowych na
terenie gminy Czersk - etap II (PO
RiM)

Zamówienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 1 ustawy

219 512,20 PLN 3 kwartał

Zamówienie jest odpowiednie
dla MŚP: TAK
Zamówienie strategiczne
(zielone, społeczne,
innowacyjne): NIE
Zamówienie zastrzeżone: NIE
Charakter zamówienia:
zamówienia klasyczne
Informacje dodatkowe:
Realizacja zadania w
przypadku otrzymania
dofinansowania

1.1.22 Budowa przedszkola w Łęgu
Zamówienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 1 ustawy

959 349,59 PLN 3 kwartał

Zamówienie jest odpowiednie
dla MŚP: TAK
Zamówienie strategiczne
(zielone, społeczne,
innowacyjne): NIE
Zamówienie zastrzeżone: NIE
Charakter zamówienia:
zamówienia klasyczne

Pozycja
Planu

Przedmiot zamówienia
Przewidywany tryb albo procedura

udzielenia zamówienia4
Orientacyjna wartość

zamówienia5
Przewidywany termin

wszczęcia postępowania6 Informacje dodatkowe7 Informacja na temat
aktualizacji8

1 2 3 4 5 6 7



1.1.23 Budowa drogi gminnej Wędoły -
Okręglik

Zamówienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 1 ustawy

162 601,63 PLN 3 kwartał

Zamówienie jest odpowiednie
dla MŚP: TAK
Zamówienie strategiczne
(zielone, społeczne,
innowacyjne): NIE
Zamówienie zastrzeżone: NIE
Charakter zamówienia:
zamówienia klasyczne

1.1.24
Przygoda Malucha – utworzenie
nowych miejsc przedszkolnych na
terenie Gminy Czersk

Zamówienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 1 ustawy

161 239,98 PLN 4 kwartał

Zamówienie jest odpowiednie
dla MŚP: TAK
Zamówienie strategiczne
(zielone, społeczne,
innowacyjne): NIE
Zamówienie zastrzeżone: NIE
Charakter zamówienia:
zamówienia klasyczne

1.1.25 Poprawa bezpieczeństwa na
przejściach dla pieszych w Czersku

Zamówienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 1 ustawy

99 882,11 PLN 3 kwartał

Zamówienie jest odpowiednie
dla MŚP: TAK
Zamówienie strategiczne
(zielone, społeczne,
innowacyjne): NIE
Zamówienie zastrzeżone: NIE
Charakter zamówienia:
zamówienia klasyczne

1.1.26 Modernizacja ulic i dróg poprzez
ułożenie płyt YOMB - etap II

Zamówienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 1 ustawy

80 000,00 PLN 3 kwartał

Zamówienie jest odpowiednie
dla MŚP: TAK
Zamówienie strategiczne
(zielone, społeczne,
innowacyjne): NIE
Zamówienie zastrzeżone: NIE
Charakter zamówienia:
zamówienia klasyczne

1.1.27

Budowa sieci wodociągowo -
kanalizacyjnej na trasie Kęsza -
Leśnictwo Szary Kierz (Gmina
Osieczna)

Zamówienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 1 ustawy

517 726,47 PLN 3 kwartał

Zamówienie jest odpowiednie
dla MŚP: TAK
Zamówienie strategiczne
(zielone, społeczne,
innowacyjne): NIE
Zamówienie zastrzeżone: NIE
Charakter zamówienia:
zamówienia klasyczne

Pozycja
Planu

Przedmiot zamówienia
Przewidywany tryb albo procedura

udzielenia zamówienia4
Orientacyjna wartość

zamówienia5
Przewidywany termin

wszczęcia postępowania6 Informacje dodatkowe7 Informacja na temat
aktualizacji8

1 2 3 4 5 6 7



1.1.28
Budowa linii oświetlenia ulicznego -
etap II (m.in. Rytel, Zapora,
Modrzejewo)

Zamówienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 1 ustawy

16 260,16 PLN 4 kwartał

Zamówienie jest odpowiednie
dla MŚP: TAK
Zamówienie strategiczne
(zielone, społeczne,
innowacyjne): NIE
Zamówienie zastrzeżone: NIE
Charakter zamówienia:
zamówienia klasyczne

dodana pozycja

1.1.29
Budowa dróg transportu rolnego
(odcinek drogi Łąg - Bukowa Góra -
etap II)

Zamówienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 1 ustawy

81 300,81 PLN 4 kwartał

Zamówienie jest odpowiednie
dla MŚP: TAK
Zamówienie strategiczne
(zielone, społeczne,
innowacyjne): NIE
Zamówienie zastrzeżone: NIE
Charakter zamówienia:
zamówienia klasyczne

dodana pozycja

2    .    D    O    S    T    A    W    Y

1.2.1 Wyposażenie budynku Dworca
PKP w Czersku

Zamówienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 1 ustawy

32 520,33 PLN 2 kwartał

Zamówienie jest odpowiednie
dla MŚP: TAK
Zamówienie strategiczne
(zielone, społeczne,
innowacyjne): NIE
Zamówienie zastrzeżone: NIE
Charakter zamówienia:
zamówienia klasyczne

1.2.2 Dostawy kruszywa kamiennego
łamanego 0-31,5 mm

Zamówienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 1 ustawy

151 219,51 PLN 1 kwartał

Zamówienie jest odpowiednie
dla MŚP: TAK
Zamówienie strategiczne
(zielone, społeczne,
innowacyjne): NIE
Zamówienie zastrzeżone: NIE
Charakter zamówienia:
zamówienia klasyczne

Pozycja
Planu

Przedmiot zamówienia
Przewidywany tryb albo procedura

udzielenia zamówienia4
Orientacyjna wartość

zamówienia5
Przewidywany termin

wszczęcia postępowania6 Informacje dodatkowe7 Informacja na temat
aktualizacji8

1 2 3 4 5 6 7



1.2.3
Wyposażenie budynku żłobka w
Czersku oraz klubiku dziecięcego w
Krzyżu

Zamówienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 1 ustawy

270 655,72 PLN 1 - 3 kwartał

Zamówienie jest odpowiednie
dla MŚP: TAK
Zamówienie strategiczne
(zielone, społeczne,
innowacyjne): NIE
Zamówienie zastrzeżone: NIE
Charakter zamówienia:
zamówienia klasyczne

1.2.4

Kompleksowa dostawa (wraz z
dystrybucją) energii elektrycznej w
okresie od 01.07.2021r. do
30.06.2023r.

Zamówienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 1 ustawy

258 095,81 PLN 2 kwartał

Zamówienie jest odpowiednie
dla MŚP: NIE
Zamówienie strategiczne
(zielone, społeczne,
innowacyjne): NIE
Zamówienie zastrzeżone: NIE
Charakter zamówienia:
zamówienia klasyczne

1.2.5

Dostawa wyposażenia i
umeblowania na potrzeby realizacji
projektu "Przygoda Malucha -
utworzenie nowych miejsc
przedszkolnych na terenie Gminy
Czersk"

Zamówienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 1 ustawy

155 390,24 PLN 4 kwartał

Zamówienie jest odpowiednie
dla MŚP: TAK
Zamówienie strategiczne
(zielone, społeczne,
innowacyjne): NIE
Zamówienie zastrzeżone: NIE
Charakter zamówienia:
zamówienia klasyczne

3    .    U    S    Ł    U    G    I

Pozycja
Planu

Przedmiot zamówienia
Przewidywany tryb albo procedura

udzielenia zamówienia4
Orientacyjna wartość

zamówienia5
Przewidywany termin

wszczęcia postępowania6 Informacje dodatkowe7 Informacja na temat
aktualizacji8

1 2 3 4 5 6 7



1.3.1
Opracowanie dokumentacji
projektowej budowy sieci wod.-kan.
na terenie gminy Czersk

Zamówienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 1 ustawy

97 154,47 PLN 1 kwartał

Zamówienie jest odpowiednie
dla MŚP: TAK
Zamówienie strategiczne
(zielone, społeczne,
innowacyjne): NIE
Zamówienie zastrzeżone: NIE
Charakter zamówienia:
zamówienia klasyczne
Informacje dodatkowe:
dokumentacja projektowa:
wod.-kan. Gutowiec, ul.
Borowikowa i Brzozowa; wod.
Wojtal, ul. Sosnowa,
Świerkowa, Modrzewiowa;
wod.-kan. Mosna; wod.
Złotowo, Wyb. pod Tucholę;
wod. Złotowo, Wyb. pod
Łubnę; wod. Będźmierowice;
wod.-kan. Czersk, ul. 60-lecia;
wod.-kan. Czersk, ul. Sportowa

1.3.2
Pełnienie funkcji inspektora nadzoru
nad realizacją zadania pn. Budowa
drogi Gotelp - Pustki (PROW)

Zamówienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 1 ustawy

52 439,02 PLN 1 kwartał

Zamówienie jest odpowiednie
dla MŚP: TAK
Zamówienie strategiczne
(zielone, społeczne,
innowacyjne): NIE
Zamówienie zastrzeżone: NIE
Charakter zamówienia:
zamówienia klasyczne
Informacje dodatkowe: Nadzór
nad projektowaniem i budową

1.3.3

Opracowanie dokumentacji
budowy, przebudowy lub
rozbudowy dróg i drogowych
obiektów inżynieryjnych (m.in. most
we Wiecku; Czersk, ul. Czerwonych
Maków)

Zamówienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 1 ustawy

24 390,24 PLN 1 kwartał

Zamówienie jest odpowiednie
dla MŚP: TAK
Zamówienie strategiczne
(zielone, społeczne,
innowacyjne): NIE
Zamówienie zastrzeżone: NIE
Charakter zamówienia:
zamówienia klasyczne

Pozycja
Planu

Przedmiot zamówienia
Przewidywany tryb albo procedura

udzielenia zamówienia4
Orientacyjna wartość

zamówienia5
Przewidywany termin

wszczęcia postępowania6 Informacje dodatkowe7 Informacja na temat
aktualizacji8

1 2 3 4 5 6 7



1.3.4

Pełnienie funkcji inspektora nadzoru
nad realizacją zadania pn. Budowa
i przebudowa dróg w ramach
Funduszu Dróg Samorządowych
(edycja 2021)

Zamówienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 1 ustawy

96 195,93 PLN 2 kwartał

Zamówienie jest odpowiednie
dla MŚP: TAK
Zamówienie strategiczne
(zielone, społeczne,
innowacyjne): NIE
Zamówienie zastrzeżone: NIE
Charakter zamówienia:
zamówienia klasyczne
Informacje dodatkowe:
Realizacja po podpisaniu
umowy z Wojewodą
Pomorskim

1.3.5

Pełnienie funkcji inspektora nadzoru
nad realizacją zadania pn. Remont
dróg w ramach Funduszu Dróg
Samorządowych (edycja 2021)

Zamówienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 1 ustawy

16 260,16 PLN 1 kwartał

Zamówienie jest odpowiednie
dla MŚP: TAK
Zamówienie strategiczne
(zielone, społeczne,
innowacyjne): NIE
Zamówienie zastrzeżone: NIE
Charakter zamówienia:
zamówienia klasyczne
Informacje dodatkowe:
Realizacja po podpisaniu
umowy z Wojewodą
Pomorskim

1.3.6
Opracowanie dokumentacji budowy
ścieżek rowerowych na terenie
gminy Czersk

Zamówienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 1 ustawy

146 341,46 PLN 1 kwartał

Zamówienie jest odpowiednie
dla MŚP: TAK
Zamówienie strategiczne
(zielone, społeczne,
innowacyjne): NIE
Zamówienie zastrzeżone: NIE
Charakter zamówienia:
zamówienia klasyczne
Informacje dodatkowe: Mokre
– granica z gminą Karsin oraz
wzdłuż drogi wojewódzkiej 237
(ul. Tucholska - od ul. Starego
Urzędu do granicy miasta i od
skrzyżowania z drogą w
kierunku Dąbek do granicy z
gminą Tuchola

Pozycja
Planu

Przedmiot zamówienia
Przewidywany tryb albo procedura

udzielenia zamówienia4
Orientacyjna wartość

zamówienia5
Przewidywany termin

wszczęcia postępowania6 Informacje dodatkowe7 Informacja na temat
aktualizacji8

1 2 3 4 5 6 7



1.3.7

Pełnienie funkcji inspektora nadzoru
nad realizacją zadania pn.
Rewitalizacja części miasta Czersk
(RPO) - Remont budynku
mieszkalnego przy ul.
Transportowców w Czersku

Zamówienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 1 ustawy

6 504,07 PLN 1 kwartał

Zamówienie jest odpowiednie
dla MŚP: TAK
Zamówienie strategiczne
(zielone, społeczne,
innowacyjne): NIE
Zamówienie zastrzeżone: NIE
Charakter zamówienia:
zamówienia klasyczne

1.3.8

Pełnienie funkcji inspektora nadzoru
nad realizacją zadania pn.
Dostosowanie budynku Urzędu
Miejskiego w Czersku do wymogów
p.poż.

Zamówienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 1 ustawy

8 130,08 PLN 2 kwartał

Zamówienie jest odpowiednie
dla MŚP: TAK
Zamówienie strategiczne
(zielone, społeczne,
innowacyjne): NIE
Zamówienie zastrzeżone: NIE
Charakter zamówienia:
zamówienia klasyczne

1.3.9
Opracowanie dokumentacji
projektowej budowy linii oświetlenia
ulicznego na terenie gminy Czersk

Zamówienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 1 ustawy

38 211,38 PLN 1 kwartał

Zamówienie jest odpowiednie
dla MŚP: TAK
Zamówienie strategiczne
(zielone, społeczne,
innowacyjne): NIE
Zamówienie zastrzeżone: NIE
Charakter zamówienia:
zamówienia klasyczne
Informacje dodatkowe: m.in.:
Łąg-Kolonia; Złe Mięso; Duża
Klonia; Czersk, ul. Dworcowa
przy szkole i cmentarzu
honorowym; Czersk, Park
Borowiacki; Czersk, ul.
Rodzinna; Złotowo, Wyb. pod
Łukowo

1.3.10

Pełnienie funkcji inspektora nadzoru
nad realizacją zadania pn. Budowa
sieci wodociągowo -
kanalizacyjnych na terenie gminy
Czersk

Zamówienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 1 ustawy

40 650,41 PLN 1 - 3 kwartał

Zamówienie jest odpowiednie
dla MŚP: TAK
Zamówienie strategiczne
(zielone, społeczne,
innowacyjne): NIE
Zamówienie zastrzeżone: NIE
Charakter zamówienia:
zamówienia klasyczne

Pozycja
Planu

Przedmiot zamówienia
Przewidywany tryb albo procedura

udzielenia zamówienia4
Orientacyjna wartość

zamówienia5
Przewidywany termin

wszczęcia postępowania6 Informacje dodatkowe7 Informacja na temat
aktualizacji8

1 2 3 4 5 6 7



1.3.11

Pełnienie funkcji inspektora nadzoru
nad realizacją zadania pn.
Pomorskie szlaki kajakowe -
szlakiem Zbrzycy i Brdy – RPO

Zamówienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 1 ustawy

3 514,63 PLN 3 kwartał

4 kwartał

Zamówienie jest odpowiednie
dla MŚP: TAK
Zamówienie strategiczne
(zielone, społeczne,
innowacyjne): NIE
Zamówienie zastrzeżone: NIE
Charakter zamówienia:
zamówienia klasyczne

zmiana pozycji

1.3.12

Pełnienie funkcji inspektora nadzoru
nad realizacją zadania pn.
Rewitalizacja części miasta Czersk
(RPO) - Zagospodarowanie terenów
przy ul. Transportowców w Czersku

Zamówienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 1 ustawy

4 878,05 PLN 2 kwartał

Zamówienie jest odpowiednie
dla MŚP: TAK
Zamówienie strategiczne
(zielone, społeczne,
innowacyjne): NIE
Zamówienie zastrzeżone: NIE
Charakter zamówienia:
zamówienia klasyczne

1.3.13

Pełnienie funkcji inspektora nadzoru
nad realizacją zadania pn.
Modernizacja elewacji frontowej
budynku Urzędu Miejskiego w
Czersku

Zamówienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 1 ustawy

8 130,08 PLN 3 kwartał

Zamówienie jest odpowiednie
dla MŚP: TAK
Zamówienie strategiczne
(zielone, społeczne,
innowacyjne): NIE
Zamówienie zastrzeżone: NIE
Charakter zamówienia:
zamówienia klasyczne

1.3.14
Pełnienie funkcji inspektora nadzoru
nad realizacją zadania pn. Budowa
linii oświetlenia ulicznego

Zamówienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 1 ustawy

16 260,16 PLN 3 - 4 kwartał

Zamówienie jest odpowiednie
dla MŚP: TAK
Zamówienie strategiczne
(zielone, społeczne,
innowacyjne): NIE
Zamówienie zastrzeżone: NIE
Charakter zamówienia:
zamówienia klasyczne

1.3.15

Pełnienie funkcji inspektora nadzoru
nad realizacją zadania pn.
Rozbudowa i przebudowa budynku
remizy OSP w Złym Mięsie

Zamówienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 1 ustawy

8 130,08 PLN 3 kwartał

Zamówienie jest odpowiednie
dla MŚP: TAK
Zamówienie strategiczne
(zielone, społeczne,
innowacyjne): NIE
Zamówienie zastrzeżone: NIE
Charakter zamówienia:
zamówienia klasyczne

Pozycja
Planu

Przedmiot zamówienia
Przewidywany tryb albo procedura

udzielenia zamówienia4
Orientacyjna wartość

zamówienia5
Przewidywany termin

wszczęcia postępowania6 Informacje dodatkowe7 Informacja na temat
aktualizacji8

1 2 3 4 5 6 7



1.3.16

Pełnienie funkcji inspektora nadzoru
nad realizacją zadania pn. Montaż
lamp hybrydowych na terenie gminy
Czersk - etap II (PO RiM)

Zamówienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 1 ustawy

6 107,22 PLN 3 kwartał

Zamówienie jest odpowiednie
dla MŚP: TAK
Zamówienie strategiczne
(zielone, społeczne,
innowacyjne): NIE
Zamówienie zastrzeżone: NIE
Charakter zamówienia:
zamówienia klasyczne
Informacje dodatkowe:
Realizacja w przypadku
otrzymaniu dofinansowania

1.3.17

Odśnieżanie dróg gminnych oraz
dróg powiatowych powierzonych
gminie w zimowe utrzymanie
2021/2022

Zamówienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 1 ustawy

391 056,91 PLN 3 kwartał

Zamówienie jest odpowiednie
dla MŚP: TAK
Zamówienie strategiczne
(zielone, społeczne,
innowacyjne): NIE
Zamówienie zastrzeżone: NIE
Charakter zamówienia:
zamówienia klasyczne

1.3.18

Usługi utrzymania i konserwacji
oświetlenia drogowego na
urządzeniach pozostających we
władaniu ENEA Oświetlenie Sp. z
o.o. na terenie Gminy Czersk w
2022 roku

Zamówienie udzielane jest w trybie
zamówienia z wolnej ręki na
podstawie: art. 305 pkt 1 ustawy w
zw. z art. 214 ust. 1 pkt 1 ustawy

325 203,25 PLN 4 kwartał

Zamówienie jest odpowiednie
dla MŚP: NIE
Zamówienie strategiczne
(zielone, społeczne,
innowacyjne): NIE
Zamówienie zastrzeżone: NIE
Charakter zamówienia:
zamówienia klasyczne

1.3.19

Konserwacja oświetlenia ulicznego i
parkowego na majątku Gminy
Czersk w terminie 01.01.2022 r. –
31.12.2022 r.

Zamówienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 1 ustawy

32 520,33 PLN 4 kwartał

Zamówienie jest odpowiednie
dla MŚP: TAK
Zamówienie strategiczne
(zielone, społeczne,
innowacyjne): NIE
Zamówienie zastrzeżone: NIE
Charakter zamówienia:
zamówienia klasyczne

Pozycja
Planu

Przedmiot zamówienia
Przewidywany tryb albo procedura

udzielenia zamówienia4
Orientacyjna wartość

zamówienia5
Przewidywany termin

wszczęcia postępowania6 Informacje dodatkowe7 Informacja na temat
aktualizacji8

1 2 3 4 5 6 7



1.3.20
Świadczenie usług pocztowych na
rzecz Gminy Czersk w okresie od
01.01.2022 – do 31.12.2022

Zamówienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 1 ustawy

220 000,00 PLN 4 kwartał

Zamówienie jest odpowiednie
dla MŚP: NIE
Zamówienie strategiczne
(zielone, społeczne,
innowacyjne): NIE
Zamówienie zastrzeżone: NIE
Charakter zamówienia:
zamówienia klasyczne
Informacje dodatkowe: dot.
zamówienia na usługi
społeczne o wartości mniejszej
niż progi unijne

1.3.21

Usługi związane z zimowym
utrzymaniem ulic i dróg gminnych
oraz niektórych dróg powiatowych
na terenie Gminy Czersk w sezonie
zima 2020-2021

Zamówienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 1 ustawy

157 181,30 PLN 1 kwartał

Zamówienie jest odpowiednie
dla MŚP: TAK
Zamówienie strategiczne
(zielone, społeczne,
innowacyjne): NIE
Zamówienie zastrzeżone: NIE
Charakter zamówienia:
zamówienia klasyczne

1.3.22

Pełnienie nadzoru inwestorskiego
nad realizacją robót budowlanych w
ramach zadania pn.: Remont i
adaptacja pomieszczeń
przeznaczonych na funkcjonowanie
klubu dziecięcego w Krzyżu

Zamówienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 1 ustawy

5 000,00 PLN 2 kwartał

Zamówienie jest odpowiednie
dla MŚP: TAK
Zamówienie strategiczne
(zielone, społeczne,
innowacyjne): NIE
Zamówienie zastrzeżone: NIE
Charakter zamówienia:
zamówienia klasyczne

1.3.23

Pełnienie nadzoru inwestorskiego
nad realizacją robót budowlanych w
ramach zadania pn.: Budowa
przedszkola w Łęgu

Zamówienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 1 ustawy

11 512,20 PLN 3 kwartał

Zamówienie jest odpowiednie
dla MŚP: TAK
Zamówienie strategiczne
(zielone, społeczne,
innowacyjne): NIE
Zamówienie zastrzeżone: NIE
Charakter zamówienia:
zamówienia klasyczne

Pozycja
Planu

Przedmiot zamówienia
Przewidywany tryb albo procedura

udzielenia zamówienia4
Orientacyjna wartość

zamówienia5
Przewidywany termin

wszczęcia postępowania6 Informacje dodatkowe7 Informacja na temat
aktualizacji8

1 2 3 4 5 6 7



1.3.24

Opracowanie 7 projektów
miejscowych planów
zagospodarowania przestrzennego
na terenie gminy Czersk o
powierzchni ok. 62 ha

Zamówienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 1 ustawy

130 000,00 PLN 3 kwartał

Zamówienie jest odpowiednie
dla MŚP: TAK
Zamówienie strategiczne
(zielone, społeczne,
innowacyjne): NIE
Zamówienie zastrzeżone: NIE
Charakter zamówienia:
zamówienia klasyczne

1.3.25

Pełnienie funkcji inspektora nadzoru
nad realizacją zadania pn.:
Przygoda Malucha – utworzenie
nowych miejsc przedszkolnych na
terenie Gminy Czersk

Zamówienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 1 ustawy

5 000,00 PLN 3 kwartał

Zamówienie jest odpowiednie
dla MŚP: TAK
Zamówienie strategiczne
(zielone, społeczne,
innowacyjne): NIE
Zamówienie zastrzeżone: NIE
Charakter zamówienia:
zamówienia klasyczne

1.3.26

Pełnienie funkcji inspektora nadzoru
nad realizacją zadania pn.:
Poprawa bezpieczeństwa na
przejściach dla pieszych w Czersku

Zamówienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 1 ustawy

8 130,08 PLN 3 kwartał

Zamówienie jest odpowiednie
dla MŚP: TAK
Zamówienie strategiczne
(zielone, społeczne,
innowacyjne): NIE
Zamówienie zastrzeżone: NIE
Charakter zamówienia:
zamówienia klasyczne

1.3.27
Pełnienie funkcji inspektora nadzoru
nad realizacją zadania pn.: Budowa
linii oświetlenia ulicznego - etap II

Zamówienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 1 ustawy

4 065,04 PLN 4 kwartał

Zamówienie jest odpowiednie
dla MŚP: TAK
Zamówienie strategiczne
(zielone, społeczne,
innowacyjne): NIE
Zamówienie zastrzeżone: NIE
Charakter zamówienia:
zamówienia klasyczne

dodana pozycja

Pozycja
Planu

Przedmiot zamówienia
Przewidywany tryb albo procedura

udzielenia zamówienia4
Orientacyjna wartość

zamówienia5
Przewidywany termin

wszczęcia postępowania6 Informacje dodatkowe7 Informacja na temat
aktualizacji8

1 2 3 4 5 6 7

4 Należy wskazać spośród następującej listy tryb albo procedurę udzielania zamówień:
1) tryb podstawowy ˗ bez negocjacji (art. 275 pkt 1 ustawy);
2) tryb podstawowy ˗ negocjacje fakultatywne (art. 275 pkt 2 ustawy);
3) tryb podstawowy ˗ negocjacje obligatoryjne (art. 275 pkt 3 ustawy);
4) partnerstwo innowacyjne;
5) negocjacje bez ogłoszenia;



6) zamówienie z wolnej ręki;
7) konkurs;
8) umowa ramowa.

5 Należy podać kwotę bez podatku od towarów i usług.
6 Należy wskazać w ujęciu miesięcznym lub kwartalnym w danym roku kalendarzowym.
7 Zamawiający może zamieścić inne dodatkowe informacje dotyczące, np. wstępnych konsultacji rynkowych, innowacyjnych zamówień, zrównoważonych zamówień (uwzględniających aspekty społeczne, aspekty środowiskowe).
8 Należy wskazać czy aktualizacja polega na: zmianie, dodaniu lub rezygnacji z pozycji planu.



2. Zamówienia o wartości równej lub przekraczającej progi unijne

Pozycja
Planu

Przedmiot zamówienia
Przewidywany tryb albo procedura

udzielenia zamówienia9
Orientacyjna wartość

zamówienia10
Przewidywany termin wszczęcia

postępowania11 Informacje dodatkowe12 Informacja na temat
aktualizacji13

1 2 3 4 5 6 7

3    .    U    S    Ł    U    G    I

2.3.1

Odbieranie i transport odpadów
komunalnych od właścicieli
nieruchomości, na których
zamieszkują mieszkańcy w okresie
od 01.04.2021 do 31.03.2022

Zamówienie udzielane jest w trybie
zamówienia z wolnej ręki na
podstawie: art. 214 ust. 1 pkt 11
ustawy

2 278 000,00 PLN 1 kwartał

Zamówienie jest odpowiednie
dla MŚP: TAK
Zamówienie strategiczne
(zielone, społeczne,
innowacyjne): NIE
Zamówienie zastrzeżone: NIE
Charakter zamówienia:
zamówienia klasyczne

2.3.2
Udzielenie Gminie Czersk kredytu
bankowego w wysokości 9.120.000
zł

Zamówienie udzielane jest w trybie
przetargu nieograniczonego na
podstawie: art. 132 ustawy

3 352 082,00 PLN 3 kwartał

Zamówienie jest odpowiednie
dla MŚP: NIE
Zamówienie strategiczne
(zielone, społeczne,
innowacyjne): NIE
Zamówienie zastrzeżone: NIE
Charakter zamówienia:
zamówienia klasyczne
Informacje dodatkowe:
Udzielenie Gminie Czersk
kredytu bankowego w
wysokości 9.120.000 zł na
spłatę zobowiązań w 2021
roku wynikających z
zaciągniętych kredytów w
kwocie 3.760.000 zł oraz na
pokrycie planowanego deficytu
w kwocie 5.360.000 zł

9 Należy wskazać spośród następującej listy tryb albo procedurę udzielania zamówień:
1) przetarg nieograniczony;
2) przetarg ograniczony;
3) negocjacje z ogłoszeniem;
4) dialog konkurencyjny;
5) partnerstwo innowacyjne;
6) negocjacje bez ogłoszenia;
7) zamówienie z wolnej ręki;
8) konkurs;
9) umowa ramowa;



10) dynamiczny system zakupów.

10 Należy podać kwotę bez podatku od towarów i usług.
11 Należy wskazać w ujęciu miesięcznym lub kwartalnym w danym roku kalendarzowym.
12 Zamawiający może zamieścić inne dodatkowe informacje dotyczące, np. wstępnych konsultacji rynkowych, innowacyjnych zamówień, zrównoważonych zamówień (uwzględniających aspekty społeczne, aspekty środowiskowe).
13 Należy wskazać czy aktualizacja polega na: zmianie, dodaniu lub rezygnacji z pozycji planu.


	769
	WIOLA

